El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 323.546,98€ el qual 
incrementat amb el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial dona un 
pressupost per a contracta de 385.020,91€ que amb el 21% d’IVA dóna un pressupost 
global per a contracta de 465.875,30€ (quatre-cents seixanta-cinc mil vuit-cents 
setanta-cinc euros amb trenta cèntims). 

L'abonament dels treballs es realitzarà en funció de les actuacions realment 
executades, d'acord amb els treballs projectats, realitzats i degudament confirmats per 
la direcció de la intervenció i/o l'administració. 

5.2.

[...]

màxim estimat de treballadors, treballant simultàniament, és de nou (9) a l’àmbit 
d’excavació i quatre (4) a l’àmbit de moviment de terres. En total tretze (13) 
treballadors. 

1.2.5. Pressupost de l’estudi de seguretat i salut 

El pressupost d’execució material de la seguretat i salut de l'obra ascendeix a la 
quantitat de 3.170,00 € (tres mil cent setanta euros), abans d’IVA. 

1.3. Memòria 

Els treballs d’aquest estudi bàsic es desenvolupen al terme municipal de Móra la Nova. 

L’objectiu del projecte és excavar totes les evidències arqueològiques que es 
poguessin situar en l’àmbit del projecte.